
D O D A T E K Č . 1 K E S M L O UVĚ O N Á K U P U I C T P R O S T Ř E DKŮ

č. SML/195/19/005, uveřejněné v registru smluv 7. 5. 2019

Smluvní strany:

Česká republika – Státní zemědělská a potravinářská inspekce

se sídlem: Květná 15, 603 00 Brno

IČO: 75014149, DIČ: CZ75014149

bank. spojení:

zastoupená: Ing. Martinem Klanicou, ústředním ředitelem

(dále jen „Kupující“)

a

Azenet s.r.o.

se sídlem: Plánská 403/5, 301 00 Plzeň

IČO: 02562014 DIČ: CZ02562014

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni

spisová značka oddíl C, vložka 31315

bank. spojení:

zastoupená:

(dále jen „Prodávající“)

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě č. SML/195/19/005
( dále jen „Smlouva“), uveřejněné v registru smluv 7. 5. 2019 a uzavřené na základě výsledku
zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané v rámci Dynamického nákupního systému
2017 na prostředky ICT v rezortu Ministerstva zemědělství dle § 138 a násl. zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),
s názvem „DNS 2017 – 21. KOLO - Monitory, PC a notebooky pro RO“

v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku a Smlouvě obsažených a s
úmyslem být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:



Stránka 2 z 4

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany se na základě zjištění chyby v psaní v Příloze č. 1 Smlouvy
dohodly na uzavření tohoto Dodatku.

1.2. Opravou chyby v psaní se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy
dle § 222 odst. 3 ZZVZ. Příloha č. 1 byla opravena v souladu s nabídkou
Prodávajícího podanou v zadávacím řízení k předmětné veřejné zakázce.
Dodávaný předmět Smlouvy dle nabídky Prodávajícího neobsahuje Modul
mobilního širokopásmového připojení HP lt4132 LTE/HSPA+ 4G a Adaptér
Intel® XMM™ 7360 LTE-Advanced kompatibilní se zařízeními s certifikací
Miracast.

1.3. Příloha č. 1 Technická specifikace Zboží bude nahrazena dokumentem
uvedeným v příloze č. 1 tohoto Dodatku z důvodu chyby v popisu
Bezdrátového připojení dodávaného plnění.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu
oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku provede objednatel ve lhůtě
stanovené právním předpisem.

2.2 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti
tímto Dodatkem výslovně neupravené se řídí zejména Občanským zákoníkem.

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.

2.4 Nedílnou součást Dodatku tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace Zboží

2.5 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, dokument s připojenými
elektronickými podpisy obou smluvních stran obdrží Kupující i Prodávající.

2.6 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, že byl uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho ho
stvrzují svými podpisy.

V Brně dnem elektronického podpisu V Plzni dnem elektronického podpisu

Ing. Martin Klanica,

ústřední ředitel



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 Sml – Technická specifikace Zboží 

 

Technická specifikace Zboží 

Notebook HP EliteBook 745 G5 

CPU (procesor) 
AMD Ryzen™ 5 PRO 2500U APU with Radeon™ Vega Graphics  
(2 GHz base frequency, up to 3.6 GHz burst frequency, 6 MB cache, 4 cores) 

Operační paměť 8 GB DDR4-2400 SDRAM (8 GB x 1) 

Hard disk 256 GB PCIe NVMe Value SSD 

Integrovaná síťová karta Realtek 10/100/1000 GbE 

Integrovaná grafická karta Grafická karta AMD Radeon™ Vega 

Integrovaná zvuková karta Zvuk Bang & Olufsen, dva stereofonní reproduktory, integrovaná sestava mikrofonů 

Správa zabezpečení 

Modul Absolute Persistence; HP BIOSphere Gen4; HP DriveLock a Automatic DriveLock; Snímač otisků prstů 
HP; HP Password Manager; HP Secure Erase; Microsoft Security Defender; Ověřování po zapnutí; Ověřování 
před spuštěním; Integrovaný bezpečnostní čip TPM 2.0 je dodáván se systémem Windows 10 (certifikace 
Common Criteria EAL4+); HP Sure Click; HP SureStart Gen4; HP Wireless Wakeup; HP Client Security 
Gen4; Konfigurace RAID; HP Sure Recover; HP Sure Run 

Porty a konektory 
1 vstup napájení; 1 dokovací konektor; 1 kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu; 1 port RJ-45; 1 port 
USB Type-C™ (nabíjecí);  
2 porty USB 3.1 Gen 1; 1 port HDMI 2.0 

Bezdrátové připojení 
Kombinovaný adaptér Intel® Dual Band Wireless-AC 8265 802.11a/b/g/n/ac (2x2) Wi-Fi® a Bluetooth® 4.2, 
bez technologie vPro™; Kombinovaný adaptér Realtek 802.11ac (2x2) Wi-Fi® a Bluetooth® 4.2, bez 
technologie vPro™ 

Monitor 14“ FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA 220 
Baterie 3článková lithium-iontová HP s dlouhou životností (50 Wh), výdrž až 11 hodin a 30 minut 

Rozměry 32,6 x 23,4 x 1,79 cm 
Hmotnost, včetně hlavní 
baterie 

Základní hmotnost 1,48 kg (bez dotykového displeje) 



Stránka 4 z 4 

 

Vstupní zařízení 
Klávesnice HP Premium Collaboration s odtokovým žlábkem a volitelným podsvícením, odolná proti polití; 
Clickpad s podporou vícedotykových gest, klepání aktivní ve výchozím nastavení; Snímač okolního světla 

Kamera HD kamera; Webová kamera HD IR 

Zvuk Zvuk Bang & Olufsen, dva stereofonní reproduktory, integrovaná sestava mikrofonů 
Adaptér 100 - 240V,  
50-60 Hz 

45 Watt Smart nPFC Right Angle AC Adapter 

Systémová platforma OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  64 bit,  

Ostatní SW v ceně 
instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku. 
Ovladač HP ePrint + JetAdvantage; HP Hotkey Support; HP JumpStart; HP LAN Protection; HP Noise 
ancellation; HP Recovery Manager; HP Support Assistant; HP Velocity; Nativní podpora Miracast 

Záruka notebooku 
garantovaná výrobcem 

5 let, oprava NBD On-Site,  ponechání vadného disku zákazníkovi 

Záruka baterie 3 roky 

Řešení závad 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR, 
možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 18:00 hod. Podpora 
prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní 
zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unikátní identifikátor na zařízení. 

Kompatibilita s požadavky na 
energetickou efektivnost 

Certifikace ENERGY STAR® a registrace EPEAT® Gold 

 


